
'nanski oddelek
PlDNI vestnik 
03

481(497.12 Ptuj)

5840,12
LETO IX

-V Ž

T
U R fl D n I

POŠTNINA PLAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ

COBISS o TN I K
23. DECEMBER 2003 m ISSN 1318-900K ŠTEVILKA 12

Vsebina
89. ODLOK

o spremembi Odloka o priznanjih Mestne 
občine Ptuj

90. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Breg

91. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Ljudski vrt

92. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Mladika

93. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Olge Meglič

94. ODLOČBA
Ustavnega sodišča RS, št.: U-M 75/01-21

95. JAVNI RAZPIS
za pripravo letnega programa športa v 
Mestni občini Ptuj za leto 2004

96. SKLIC
zbora občanov naselja Podvinci

97. POPRAVEK

89.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99- prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
26. novembra 2003, sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o prizna­

njih Mestne občine Ptuj
7. člen

V 9. členu Odloka o priznanjih Mestne občine j 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. : 
35/95) se drugi odstavek spremeni tako, da 
glasi:
»Vsako leto se praviloma podeli ena zlata 
plaketa.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi | 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 
Številka: 015-04-18/03 
Datum: 26.11.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

90.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, št. 1 7/91-1, 55/92, 13/93, 
66/93, 45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., in 140. člena Zakona o organi­
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96, 23/96, 22/00, 
64/01, 108/02, 34/03 in 79/03) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. št. 6/99-prečišč- 
eno besedilo, 2/01 in 1/03), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. novembra 
2003, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Breg

7. člen
V 32. členu Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 5/97 in 3/98) se doda novi peti odstavek,

ki glasi:
"Zavodu se dajejo v upravljanje nepremičnine, 
ki ležijo na pare. št. 2049, 2042/2, 2091, 
pripisanih pri vi. št. 1111, k.o. Ptuj, in pare. št 
2067/2, pripisana pri vi.št. 21 74, k.o. Ptuj."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 
Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.11.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

91.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91, št. 1 7/91 -I, 55/92, 
13/93, 66/93, 45/94-odl. US, 8/96 in 
36/00) in 40., 41., in 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobra­
ževanja (Uradni list RS, št. 12/96, 23/96, 
22/00, 64/01, 108/02, 34/03 in 79/03) ter 
1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. št. 6/99-preč- 
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03), je Mestni



2 STRAN DECEMBER 2003 V E S T N I |C LETO IX ŠTEVILKA 12

svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
novembra 2003, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgoj- 
noizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt

1. člen
V 32. členu Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Ljudski vrt (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 5/97, 3/98 in 3/99) se doda novi peti 
odstavek, ki glasi:?"Zavodu se dajejo v uprav­
ljanje nepremičnine, ki ležijo na pare. št. 
219/3, 219/4, 219/5, 219/10, 219/11, pri­
pisanih pri vi. št. 376, k.o. Ptuj, in pare. št. 
67/2, 72 in 28.S, pripisanih pri vi. št. 155, 
k.o. Grajena."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 
Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.11.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

92.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 
66/93, 45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., in 140. člena Zakona o organi­
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96, 23/96, 22/00, 
64/01, 108/02, 34/03 in 79/03) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. št. 6/99-prečišč- 
eno besedilo, 2/01 in 1/03), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. novembra 
2003, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgoj­
noizobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Mladika

7. člen
V 32. členu Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Mladika (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/97, 3/98, 3/99 in 4/02) se doda novi 
peti odstavek, ki glasi:
“Zavodu se dajejo v upravljanje nepremičnine, 
ki ležijo na pare. št. 1683, 1684, 1685/1, 
1687/1, 1687/2, 1687/3 in 1688/2, pripi­
sanih pri vi. št. 2879, k.o. Ptuj."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 
Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.11.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

93.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 
66/93, 45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in
40., 41., in 140. člena Zakona o organi­
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96, 23/96, 22/00, 
64/01, 108/02, 34/03 in 79/03) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. št. 6/99-prečišč- 
eno besedilo, 2/01 in 1/03), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26.1 1.2003, 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 

zavoda Osnovna šola 
Olge Meglič

7. člen
V 32. členu Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Olge Meglič (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 5/97, 3/98, 3/99 in 4/02) se doda 
novi peti odstavek, ki glasi:
"Zavodu se dajejo v upravljanje nepremič­
nine, ki ležijo na pare. št. 1364, pripisani pri 
vi. št. 829, k.o. Ptuj, pare.št. 1365, 1366 pri­
pisani pri vi. št. 830, k.o. Ptuj, in pare. št. 
1367, pripisani pri vi.št. 2988, k.o.Ptuj."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 
Številka: 028-2/96-4 
Datum: 26.11.2003

Dr Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

94.
ODLOČBA

Ustavno sodišče je v postopku za preizkus 
pobude Mestne četrti Center in v postopku za 
oceno ustavnosti, začetem na pobude Mestne 
četrti Ljudski vrt ter Borisa Krajnca, Milana 
Ostermana, dr. Rajka Brgleza in Janeza

Rožmarina, vseh s Ptuja, na seji dne 20. 
novembra 2003 odločilo:

7. Odlok o pristojnostih in nalo­
gah pri upravljanju kabelsko 

distribucijskega sistema "CATV 
Ptuj" (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj št. 5/01,1/02 in 

2/03) se razveljavi.
2. Postopek za preizkus pobude 
Mestne četrti Center za oceno 

ustavnosti in zakonitosti Odloka 
o pristojnostih in nalogah pri 

upravljanju kabelsko 
distribucijskega sistema "CATV 

Ptuj" se ustavi.

Obrazložitev

A.
1. Pobudniki izpodbijajo Odlok o pristoj­
nostih in nalogah pri upravljanju kabelsko 
distribucijskega sistema "CATV Ptuj" (v nada­
ljevanju Odlok) v celoti. Zlasti naj bi bile 
sporne določbe 3. člena, ki se nanašajo 
na opredelitve pravic in obveznosti upo­
rabnikov kabelsko distribucijskega sistema, 
določbe 4. člena, ki se nanašajo na ime­
novanje upravnega odbora in določbe 5. 
člena, ki določa naloge upravnega odbora, 
kakor tudi določbe 9., 1 0., 11. in 12. člena, 
ki določajo način izvajanja kabelsko distribu­
cijskega sistema in izbiro operaterja. Nava­
jajo, da so občani za izgradnjo CATV sistema 
združevali svoja lastna sredstva na podlagi 
Sporazuma o izgradnji in financiranju CATV 
sistema, v skladu s pravnimi predpisi, veljav­
nimi v času nastanka in gradnje omenje­
nega sistema, pa so upravljanje prenesli na 
takratne krajevne skupnosti. Z izpodbijanim 
odlokom naj bi občina posegla na področje 
izven svojih z zakonom določenih pristojnosti 
(140. člen Ustave) ter omejila ustavno pra­
vico do upravljanja in uporabe sredstev, ki so 
jih zagotovili občani za skupno dogovorjene 
namene in katerih koordinacijo in postopek 
upravljanja so pobudniki kot občani zaupali 
četrtnim skupnostim, ter v njihova lastninska 
upravičenja (33. člen Ustave) in svobodno 
gospodarsko pobudo (74. člen Ustave). 
Ustavnemu sodišču predlagajo, naj izpodbi­
jani odlok razveljavi.
2. Občina v odgovoru navaja, da se je grad­
nja kabelsko distribucijskega sistema "CATV 
Ptuj" (v nadaljevanju CATV sistem) pričela na 
podlagi Sporazuma o izgradnji in sofinanci­
ranju CATV sistema, ki so ga leta 1 986 skle­
nile krajevne skupnosti Boris Ziherl, Franc 
Osojnik, Jože Potrč in Dušan Kveder, Sred­
nješolski center Ptuj, Radio-Tednik Ptuj ter 
Samoupravna stanovanjska skupnost Občine 
Ptuj. Finančna sredstva za gradnjo sprejemne 
postaje, primarnega razvodnega omrežja ter 
ojačevalne naprave naj bi prispevali kra­
jevne skupnosti. Samoupravna stanovanjska



ŠTEVILKA 12

iii IM i M | P ME

leto ix vestnik december 2003 stran 3
skupnost Občine Ptuj in občani, s katerimi 
je investitor sklenil individualne pogodbe. 
Sredstva Samoupravne stanovanjske skup­
nosti naj bi nesporno sodila v premoženje 
Občine, vrednost CATV sistema pa naj bi 
bila zajeta v premoženjski bilanci Občine. 
Po navedbah Občine je moral Mestni svet 
zaradi pravno neurejenega delovanja najti 
kompromis med nasprotujočimi si interesi 
prebivalcev Občine. Poleg tega naj bi dve 
mestni četrti izražali nezadovoljstvo, ker nista 
vključeni v sistem in je njunim prebivalcem 
tako onemogočeno spremljanje lokalnega 
ptujskega programa. Občina trdi, da z 
določitvijo načina upravljanja sistema ni 
z ničimer posegla v vprašanja lastništva. 
Nasprotno, v 1 6. členu izpodbijanega odloka 
je naložila upravnemu odboru pripravo pred­
loga dokončne ureditve njegovega statusa. 
Dodatno težavo pri delovanju sistema naj bi 
predstavljalo dejstvo, da država ni sprejela 
ustreznega zakona, s katerim bi bila pre­
oblikovana lastninska razmerja glede pre­
moženja v družbeni lastnini in v upravljanju 
krajevnih skupnosti, kot je primer kabelskih 
telekomunikacij. V odgovoru Občina opo­
reka pravnemu interesu pobudnikov. Navaja, 
da imajo ožji deli občine le tiste pravice in 
v takem obsegu, kot jih nanje s splošnim 
aktom prenese občina, urejanje vseh pra­
vnih vprašanj, ki zadevajo obstoj, delovanje 
in pravni položaj ožjega dela občine, pa je 
v občinski pristojnosti. Po mnenju Občine je 
tudi pravni interes pobudnikov posamezni­
kov le splošen, saj ugoditev njihovemu pred­
logu ne bi privedla do spremembe njihovega 
pravnega položaja. Z razveljavitvijo izpodbi­
janega odloka bi po mnenju Občine prišlo 
do pravne praznine, ker upravljanje kabel­
skega distribucijskega sistema pravno ne bi 
bilo urejeno.

B.-l.
3. Pobudnica Mestna četrt Center je dne 
10. 2. 2003 pobudo za oceno ustavnosti in 
zakonitosti Odloka umaknila, zato je Ustavno 
sodišče v tem delu postopek ustavilo.

B. - II.
4. Po določbi 24. člena Zakona o Ustavnem 
sodišču (Uradni list RS, št. 15/94 - v nada­
ljevanju .ZUstS) mora tisti, ki vloži pobudo 
za začetek postopka, izkazati svoj pravni 
interes. Ta je podan, če predpis, katerega 
oceno predlaga, neposredno posega v nje­
gove pravice, pravne interese oziroma pravni 
položaj. Po ustaljeni ustavnosodni presoji 
mora biti pravni interes neposreden in kon­
kreten, morebitna ugoditev pobudnikovemu 
predlogu mora privesti do izboljšanja njego­
vega pravnega položaja (tako npr. v odločbi 
št. U-l-18/98 z dne 19. 4. 2001, Uradni list 
RS, št. 37/01 in OdlUSX, 76).
5. Pobudniki Boris Krajnc, Milan Osterman, 
dr. Rajko Brglez in Janez Rožmarin so na 
podlagi pogodb o sofinanciranju izgradnje 
CATV sistema v krajevnih skupnostih Mesta 
Ptuj vložili svoja sredstva v izgradnjo CATV 
sistema in so tudi njegovi uporabniki. Mestna

občina Ptuj v izpodbijanem odloku med 
drugim določa, kakšne so pristojnosti in 
naloge Mestne občine Ptuj in mestnih četrti 
pri upravljanju CATV sistema do spremembe 
njegovega pravnega statusa. Določa tudi, 
katere pravice in obveznosti imajo uporab­
niki distribucijskega sistema. Iz navedenega 
izhaja, da izpodbijani odlok neposredno 
posega v pravice, pravne interese oziroma 
pravni položaj navedenih pobudnikov. Ker je 
s tem procesna predpostavka iz 24. člena 
ZUstS za odločanje Ustavnega sodišča izpol­
njena, se Ustavnemu sodišču ni bilo treba 
opredeliti do vprašanja, ali pravni interes 
izkazuje tudi Mestna četrt Ljudski vrt. Pobudo 
je sprejelo in glede na izpolnjene pogoje 
iz četrtega odstavka 26. člena ZUstS takoj 
nadaljevalo z odločanjem o stvari sami.

B. - III.
6. Ustava določa v prvem odstavku 140. 
člena, da spadajo v pristojnost občine 
lokalne zadeve, ki jih občina lahko ureja 
samostojno in ki zadevajo samo prebivalce 
občine. V okviru urejanja lokalnih javnih 
zadev ima občina pravico izdajati predpise, s 
Taterimi normativno ureja pravna razmerja. 
Pri tem pa ne sme preseči ustavnega okvira 
in s svojim normativnim urejanjem poseči 
v pristojnost države, niti ne sme ravnati v 
nasprotju z načelom zakonitosti delovanja 
organov lokalne skupnosti (tretji odstavek 
153. člena Ustave).
7. Pobudniki očitajo občini, da 19.b člen 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93 in nasl. - v nadaljevanju ZLS), 
na podlagi katerega je bil izdan Odlok, 
Mestnemu svetu ne daje pravne podlage za 
urejanje dejavnosti kabelsko distribucijskega 
sistema, saj ne gre za javno službo, pač 
pa za tipično gospodarsko dejavnost, ki se 
opravlja na trgu. Z izpodbijanim odlokom 
naj bi Občina posegla na področje izven 
svojih z zakonom določenih pristojnosti ter 
omejila pravice, ki so jih imele mestne četrti 
kot pravne osebe in nosilke pravic upravlja­
nja nad sredstvi, ki so jih združili občani (tudi 
pobudniki) za gradnjo CATV sistema.
8. Ni sporno, da je bil CATV sistem zgrajen 
na podlagi Sporazuma o izgradnji in sofi­
nanciranju CATV sistema na območju občine 
Ptuj (v nadaljevanju Sporazum), ki so ga 
leta 1986 sklenile krajevne skupnosti Boris 
Ziherl, Franc Osojnik, Jože Potrč in Dušan 
Kveder, Srednješolski center Ptuj, Radio- 
Tednik Ptuj ter Samoupravna stanovanjska 
skupnost Občine Ptuj, ter da so občani sofi­
nancirali njegovo gradnjo (krajevne skup­
nosti, podpisnice sporazuma, so z občani 
sklepale individualne pogodbe o sofinan­
ciranju gradnje CATV sistema). Ni sporno, 
da je glede na takrat veljavno zakonodajo 
zgrajeni CATV sistem predstavljal družbeno 
lastnino, krajevne skupnosti pa so bile poob­
laščene za njegovo upravljanje. Razhajajo 
pa se navedbe pobudnikov in Mestne občine 
Ptuj glede tega, v kakšni višini je kdo dejan­
sko prispeval sredstva za gradnjo, vendar to 
vprašanje za odločitev v obravnavani zadevi

ni relevantno. Za odločitev v zadevi tudi ni 
relevantno vprašanje, ali sploh in kakšne 
pravice glede spornega CATV sistema imajo 
mestne četrti.
9. Za odločitev v zadevi je bistvena ugoto­
vitev, da dejavnosti storitev kabelsko distri­
bucijskega sistema ni (bilo) mogoče uvrstiti 
v nobeno od kategorij, za katere je v 68. 
členu Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93 in nasl. - v nadalje­
vanju ZGJS)1 določeno, da se do določitve 
gospodarskih javnih služb z zakoni z rele­
vantnih področij (v obravnavanem primeru s 
področja prometa in zvez) štejejo za gospo­
darske javne službe. To pomeni, da se sporni 
objekti in naprave oziroma omrežje (sistem 
CATV) ni lastninilo na podlagi določb ZGJS 
in ni z dnem uveljavitve ZGJS postalo last­
nina občine (76. člen ZGJS). Zakon o tele­
komunikacijah (Uradni list RS, št. 35/97 - v 
nadaljevanju ZTel) je v prvem odstavku 16. 
člena (ll/B poglavje - Tržne telekomunika­
cijske storitve) storitve kabelskih komunikacij 
oziroma distribucijskih sistemov uvrstil med 
telekomunikacijske storitve, ki se kot tržne 
opravljajo na podlagi dovoljenj, ki jih je po 
tem členu izdajala Uprava Republike Slove­
nije za telekomunikacije, upoštevaje s strani 
ministra, pristojnega za zveze, predpisane 
pogoje, ki jih je moral izpolnjevati izvajalec 
telekomunikacijskih storitev. Tudi po veljav­
nem Zakonu o telekomunikacijah (Uradni 
list RS, št. 30/01 - v nadaljevanju ZTel-1), ki 
je na področje telekomunikacij2 sicer vnesel 
še v£čjo liberalizacijo, je zagotavljanje kabel­
sko distribucijskega sistema oziroma storitev 
v celoti tržna dejavnost, ki se lahko opravlja 
že na podlagi pisnega obvestila (oziroma 
notifikacije) Agenciji za telekomunikacije, 
radiodifuzijo in pošto Republike Slovenije (v 
nadaljevanju Agencija; 26., 27. in 28. člen 
). Agencija je organizacija za urejanje teleko­
munikacijskega trga in elektronskih medijev 
in predvsem v interesu uporabnikov zago­
tavlja pregledno in nepristransko delovanje 
telekomunikacijskega trga in elektronskih

, medijev (106. člen). ZTel-1 določa tudi pri­
mere, ko je mogoče regulirati cene tele­
komunikacijskih storitev (74. in 75. člen) 
in zagotavlja varstvo uporabnikov (120. do 
123. člen). Po 137. členu ZTel-1 Agencija 
opravlja tudi nadzor glede določb tega 
zakona o uporabi radiofrekvenčnega spek­
tra, o konkurenci in o odprtosti omrežja, o 
splošnih pogojih in cenah, pogojih za oprav­
ljanje telekomunikacijskih storitev, o zago­
tavljanju univerzalnih storitev, o zaupnosti in 
varstvu uporabnikov.
10. Iz navedenega sledi, da so storitve 
kabelsko distribucijskega sistema gospodar­
ska dejavnost, ki se opravlja na trgu. Zato jih 
občina tudi po kriterijih iz drugega odstavka
1. člena ZGJS ne more določiti kot lokalno 
javno službo.3 Trg telekomunikacijskih sto­
ritev je sicer reguliran, vendar ZTel-1 za 
nadzor ne pooblašča lokalnih skupnosti, niti 
jim ne daje kakršnihkoli drugih pristojnosti 
na tem področju. Izpodbijani odlok, s kate­
rim je Mestna občina Ptuj določila pravice



^jM3O03

4 STRAN DECEMBER 2003 E S T N I K LETO IX ŠTEVILKA 12

in obveznosti uporabnikov sistema ter način 
izvajanja dejavnosti, ki je tržna dejavnost, 
je zato v neskladju z Zakonom in s tem z 
ustavno zagotovljeno svobodno gospodar­
sko pobudo (74. člen Ustave). Ker je bilo 
treba že zaradi tega razveljaviti izpodbijani 
odlok, Ustavno sodišče ni presojalo drugih 
zatrjevanih neskladij.
11. Po določbi prvega odstavka 45. člena 
ZUstS Ustavno sodišče protiustavne ali neza­
konite podzakonske akte odpravi ali razve­
ljavi. Ustavno sodišče se je v danem primeru 
odločilo za razveljavitev (tretji odstavek 45. 
člena). Pri tem je upoštevalo, da pobudniki 
sami odprave niso predlagali, kot tudi dejstvo, 
da njihove navedbe ne izkazujejo nastanka 
škodljivih posledic, ki bi jih bilo treba odpra­
viti.

C.
12. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo 
na podlagi 6. člena in tretjega odstavka 45. 
člena ZUstS v sestavi: predsednica dr. Dra­
gica Wedam Lukič ter sodnice in sodniki dr. 
Janez Čebulj, dr. Zvonko Fišer, Lojze Janko, 
mag. Marija Krisper Kramberger, Milojka 
Modrijan, dr. Mirjam Škrk in Jože Tratnik. 
Odločbo je sprejelo soglasno.
Številka: U-l-1 75/01-21 
Datum: 20.11.2003

Predsednica 
dr. Dragica Wedam Lukič 

zanjo podpredsednik 
dr. Janez Čebulj

Opombe:

' Člen 68 ZGJS (določitev javnih služb):
“Do določitve gospodarskih javnih služb z zakoni 
iz 2. člena tega zakona se za gospodarske javne 
službe štejejo:
- dejavnosti, ki so z zakonom ali z odlokom 
skupščine občine ali Mesta Ljubljane določene 
kot dejavnosti posebnega družbenega pomena na 
področjih materialne infrastrukture;
*- zadeve posebnega družbenega pomena s 
področij materialne infrastrukture, ki se opravljajo 
v okviru gospodarskih dejavnosti;
- druge dejavnosti oziroma zadeve katerih finan­
ciranje in oblikovanje cen je potekalo preko 
sistema samoupravnih interesnih skupnosti mate­
rialne proizvodnje oziroma sistema financiranja 
javne porabe1'.
2III. poglavje - Telekomunikacijsko omrežje in tele­
komunikacijske storitve, VI. poglavje - Zagotavlja­
nje konkurence in odprtosti omrežja in tudi XIX. 
poglavje - Prehodne določbe.
3 Ustavno sodišče je že zavzelo stališče, da določbe 
ZTel-1 ne dopuščajo razlage, da bi se telekomu­
nikacijska storitev kabelskih komunikacij oziroma 
distribucijskih sistemov lahko opravljala kot gospo­
darska javna služba, (glej odločbo št. U-l-384/98 
z dne 19. 12. 2001, Uradni list RS, št. 2/02 in 
OdlUS X, 217).

95.
Mestna občina Ptuj na podlagi 10. člena 
Zakona o športu (Ur.l. RS, št. 22/1998, 
27/2002 Odi.US: U-l-210/98-32, 15/2003) 
in Pravilnika za vrednotenje športnih pro­
gramov v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 3/02, 9/03) objavlja

JAVNI RAZPIS
za pripravo letnega 

programa športa v Mestni 
občini Ptuj za leto 2004

I. PROGRAMI VADBE IN TEKMOVANJ
Programi morajo vsebovati:
1. naziv izvajalca z navedeno odgovorno 
osebo
2. vsebino za populacijo, kateri je vadba 
namenjena (skupino, ekipo ali posameznika)
3. kadrovsko zasedbo z navedbo strokovne 
kvalifikacije
4. urnik in kraj vadbe
5. poimenski seznam vadečih
Program mora biti finančno ovrednoten in 
navedeni viri sofinanciranja.
II. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE IN 
IZPOPOLNJEVANJE
Vsebina vloge:
- naziv predlagatelja
- predvideno število kandidatov za šolanje za 
pridobitev strokovnih nazivov (vaditelj,

inštruktor, trener)
- predvideno število strokovnih delavcev 

za predvidena spopolnjevanja (potrjevanje 
licenc)
III. ŠPORTNE PRIREDITVE, AKCIJE IN MED­
NARODNI NASTOPI
Vloga mora vsebovati:
- naziv izvajalca
- naziv prireditve
- namen prireditve
- kraj, čas in okvirno število udeležencev pri­

reditve
- finančna konstrukcija prireditve in viri 

sofinanciranja
Rok za prijavo športnih programov je do 
petka, 23. januarja 2003 na naslov Športni 
zavod Ptuj, Čučkova 7, p.p. 81 - 2250 Ptuj 
v zaprti kuverti z napisom »JAVNI RAZPIS - 
ŠPORT 2004«. Odpiranje vlog bo v torek, 27. 
februarja 2004 ob 12. uri v prostorih Šport­
nega zavoda Ptuj.
Prijav, ki bodo prispele po roku za prijavo ne 
bomo upoštevali!
Dodatne informacije in formularje dobite v 
času uradnih ur na sedežu zavoda ali na tel. 
št. 787 76 30 (ga. Marjana Cafuta).

Obvestilo o višini odobrenih sredstev, ki 
morajo biti porabljena v koledarskem letu 
2004, bo vlagateljem dano v roku 60 dni po 
odpiranju ponudb. Z izvajalci športnih pro­
gramov bodo sklenjene pogodbe.

Dr. Stefan Čelan, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

96.
Na podlagi 35. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03)

SKLICUJEM
zbor občanov naselja 

Podvinci

1.
Zbor občanov naselja Podvinci bo v 
torek, dne 20. januarja 2004, ob 18. uri 
v gasilskem domu Podvinci, Podvinci 13.

2.
Zbor občanov bo obravnaval pobudo kraja­
nov o možnostih nadaljnjega razvoja naselja 
Podvinci.

3.
V razpravi in pri odločanju na zboru občanov 
lahko sodeluje vsakdo, ki ima volilno pravico 
in stalno prebivališče na območju sklicanega 
zbora občanov.
Zbor občanov je sklepčen, če je na zboru 
navzočih najmanj pet odstotkov volivcev z 
območja sklica zbora občanov.
Številka: 062-01-1/03 
Datum: 16.12.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

97.
POPRAVEK

V kazalu 11. številke Uradnega vestnika 
Mestne občine Ptuj se sklep pod zaporedno 
številko 87 pravilno glasi:

SKLEP
o razrešitvi in o 

imenovanju člana Komisije po 
Zakonu o nezdružljivosti 

opravljanja javne funkcije 
s pridobitno dejavnostjo

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij barman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ruja, Mirjana Nenad - ZLSD, Robert Krajnc - SNS, Srečko Šneberger 
- Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Rujčan s prilogo Uradni 
vestnik Mestne občine Ruj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


